
AG Schule-Uni: Treffen am 08.02.2024

Lfd. Nr. Vorname Nachname Institution Email
1 Brigitte Brinkmann Organische Chemie br.brinkmann@tu-bs.de
2 Robert Hänsch Pflanzenbiologie r.haensch@tu-bs.de
3 Stefan Süllow Physik - kondensierte Materie s.suellow@tu-bs.de
4 Dagmar Hinrichs Biodidaktik + Grüne Schule d.hinrichs@tu-bs.de
5 Sven Leu HvF-Realschule sven.leu@hvfrs.de
6 Lena Drabert Stabsstelle Chancengleichheit l.drabert@tu-bs.de
7 Kristin Busch Zentrale Studienberatung k.busch@tu-bs.de
8 Yvonne A. Henze Zentrale Studienberatung y.henze@tu-bs.de
9 Dina Al-Kharabsheh SE2A/Physikdidaktik d.kharabsheh@tu-bs.de

10 Britta Langheim Haus der Wissenschaf b.langheim@hausderwissenschaft.de
11 Anne Geese SE2A/Physikdidaktik a.geese@tu-bs.de
12 Azadeh Ghanbar QF/Physikdidaktik a.ghanbar@tu-bs.de
13 Gabriele Graube Erziehungswissenschaften/Erfinderwerkstat g.graube@tu-bs.de
14 Saskia Frank Transferhaus/Wissenstransfer saskia.frank@tu-bs.de
15 Katrin Vorhölter Mathematikdidaktik k.vorhoelter@tu-bs.de
16 Frank Förster Mathematikdidaktik f.foerster@tu-bs.de
17 Tanja Osterhues Maschinenbau t.oseterhues@tu-bs.de
18 Andreas Plink Schülerlabor BioS andreas.plink@helmholtz-hzi.de
19 Jens Friedrichs SE2A j.friedrichs@ifas.tu-bs.de
20 Victoria Zorn Psychologie/Fit4TU v.zorn@tu-bs.de
21 Sándor Fekete Informatik s.fekete@tu-bs.de
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